
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про визнання таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області від 01.12.2005 № 839-39-04 «Про затвердження 

Положення про надання погодження на здійснення торговельної 
діяльності та роздрібної торгівлі алкогольними напоями, тютюновими 

виробами»

З метою приведення рішень Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у відповідність до чинного законодавства, відповідно до 
Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновки і рекомендації постійної 
комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності 
засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська 
міська рада Броварського району Київської області
 
          

В И Р І Ш И Л А:

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області від 01.12.2005 № 839-39-04 «Про затвердження 
Положення про надання погодження на здійснення торговельної діяльності та 
роздрібної торгівлі алкогольними напоями, тютюновими виробами».

          2. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.10.2021 р.
№ 476-14-08


